

# **Kraghede ApS**

**Søndergade 21, 4130 Viby Sjælland**

**CVR-nr. 41 72 33 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

---

**Jesper Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kraghede ApS  
Søndergade 21  
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 41 72 33 86  
Stiftet: 1. oktober 2020  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Rasmussen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive elektrisk virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 383.534 mod 573.456 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.730 mod 15.118 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Selskabets resultat udviser et underskud, som selskabet finder utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>383.534</b>	<b>573.456</b>
1 Personaleomkostninger	-407.964	-547.776
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.430</b>	<b>25.680</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.300	-1.674
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.730</b>	<b>24.006</b>
2 Skat af årets resultat	0	-8.888
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.730</b>	<b>15.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	15.118
Disponeret fra overført resultat	-26.730	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.730</b>	<b>15.118</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.419	103.477
Andre tilgodehavender	8.250	11.369
Periodeafgrænsningsposter	660	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.329</u>	<u>114.846</u>
Likvide beholdninger	<u>86.378</u>	<u>11.615</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>122.707</b></u>	<u><b>126.461</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>122.707</b></u>	<u><b>126.461</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	43.000	43.000
Overført resultat	-11.612	15.118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.388</u></b>	<b><u>58.118</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.903	8.000
Selskabsskat	0	8.888
Anden gæld	80.416	51.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.319</u>	<u>68.343</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>91.319</u></b>	<b><u>68.343</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>122.707</u></b>	<b><u>126.461</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	401.609	543.325
Andre omkostninger til social sikring	6.355	4.451
	<u>407.964</u>	<u>547.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	8.888
	<u>0</u>	<u>8.888</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 65 t.kr.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jesper Rasmussen

Kraghede ApS CVR: 41723386

Direktør og dirigent

Serienummer: aeb86366-9a18-48b8-aefc-07b8f861f804

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-04-13 16:20:05 UTC



## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-04-13 16:41:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>